
  

UCHWAŁA NR LXXVI/596/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/586/23 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łapy z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, Dz. U. z 2023 r. poz. 1463 i Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz 

art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rocznym Programie współpracy Gminy Łapy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, w 2024 r. stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXV/586/23 Rady Miejskiej 

w Łapach z dnia 27 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łapy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w 2024 r. (Dz. Urzęd. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 5562) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na realizację Programu w 2024 r. planuje się przeznaczyć środki z budżetu Gminy Łapy 

w wysokości nie mniejszej niż 722 600 zł (słownie: siedemset dwadzieścia dwa tysiące sześćset 

złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Grabowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6140


		2023-12-05T13:38:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




